9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____                                                                                                №___
О внесении изменений в Постановление

Администрации города Ханты-Мансийка

от 16.08.2018 № 818 «О Порядке составления
проекта бюджета города Ханты-Мансийска

на очередной финансовый год
и  плановый период»

В целях повышения эффективности расходов бюджета города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьёй 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в  Постановление Администрации города Ханты-Мансийка от 16.08.2018 № 818 «О Порядке составления проекта бюджета города Ханты-Мансийска  на очередной финансовый год  и  плановый период»  изменения, дополнив подпункт е) пункта 4.7 приложения 1 к Постановлению  абзацем пять следующего  содержания:
«согласованную с Департаментом городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска информацию о планируемом объеме потребления коммунальных услуг в натуральном выражении в разрезе подведомственных учреждений».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин